
 

 

 

 

Poz. 33 

 

UCHWAŁA NR 2 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW HISTORIA SZTUKI 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przedłużenia na rok akademicki 2022/23 mieszanego trybu 
prowadzenia zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku studiów  

historia sztuki na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rada Dydaktyczna popiera przedłużenie na rok akademicki 2022/23 mieszanego 

trybu prowadzenia zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku studiów historia sztuki 
na Uniwersytecie Warszawskim. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: R. Sulewska 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


